
ZARZĄDZENIE NR 370/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 2025 rok 
poprzez przeniesienie środków finansowych z rezerwy ogólnej. 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720EB2F2-E3F9-41F5-87B1-C884D1E4D8FF. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 370/2025 
Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 923 752,49 40 000,00 11 963 752,49 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 372 200,00 40 000,00 412 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 430,00 40 000,00 310 430,00 

758   Różne rozliczenia 509 500,00 -40 000,00 469 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 509 500,00 -40 000,00 469 500,00 
  4810 Rezerwy 509 500,00 -40 000,00 469 500,00 

Razem 168 724 344,93 0,00 168 724 344,93 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720EB2F2-E3F9-41F5-87B1-C884D1E4D8FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 370/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


